様式第１号（第５関係）
　　年　　月　　日
西和賀町長　様

主たる事務所の所在地
団体名
代表者氏名

西和賀町ふるさと応援地域づくり活動交付対象団体登録申請書

[bookmark: _GoBack]ふるさと応援地域づくり活動交付対象団体として登録を受けたいので、西和賀町ふるさと応援地域づくり活動支援交付金交付要綱第５第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。併せて、登録が決定した場合は、毎年度の事業内容及びふるさと応援地域づくり活動支援交付金交付額について町長が公表することについて同意します。
	団体名

	事務所
	所在地

	電話番号
	FAX番号

	E-Mail

	代表者
	住所

	電話番号
	FAX番号

	E-Mail

	ホームページ

	団体設立年月日

	正会員数

	活動目的

	事業概要

添付書類
(１)　定款、規約その他これらに相当する書類
(２)　役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類
(３)　事業収支予算書
(４)　事業計画書
(５)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類